
" ... a jó régit a jó újjal, a jelen időben kéz-fogásra bírni törekedném ... " Széchenyi István, Világ 1828. 

XI. TARCALI 
BORNAPOK 
2006. július 28-29-30. 

Program 

2006. július 28. (Péntek) 
\!. Tarcz<-11 Vezír Csúcsfutás 
15.30 Elöverseny Aréna-staféta indítása 
16. 16 Csúcsfutás indítása 
16.30 Turzu l Vezér emlékmű koszorúzása 
17.30 Ünnepi képv i sel őtestületi ülés 

Díszpolgári cím átadása 

2006. július 29. (Szombat) 
El őrendezvény : 

13.00 Streeth Figther Show 
Délutáni programok: 
13 .30 Térzene fúvósok közreműködésével 

14.00 Megnyitó 
14.20 Zempléni táncosok kavalkádja 
16.00 lronFrogs Triál csapat kerékpáros showja 
16.30 Baby Gabi műsora 
17.00 Tarcali táncosok kavalkádja 
17.20 Délutáni Sztárparádé: Éles István humori sta, 
Mary Zsuzs i, Poór Péter 
19 00 Harlequin tánc show 
19.30"í OTEM zenekar é l ő konce1t je 
20.20 Borospóló verseny 

Főmiísor: 

20. 30 Esti Sztárparádé: PYXYS Divat és táncstú­
dió, Dub-Dub Együttes, SUGARLOAF 
Kefír és a V-Tech Zenekar, Mc. Hawer & Teknő 
22.30 BUMERÁNG buli hajnalig 
Pályabál - közben: 

(Folytatás a 2. oldalon) 

FOGJUNK ÖSSZE A 
RONGÁLÓK ELLEN! 

Biztos fel tűnt már sokaknak, hogy az Aréna fölött 
a vandálok által fel gyújtott mi llenniumi faszobor 
helyén immáron a T~kaj i Borvidék szimhóluma, 
egy aszús palack áll és egy nagy ne111 Z\.! ll :'ZÍ ní't 
zászló lobog. Ezt templomainkkal és köztéri szob­
rainkkal együtt kivilágítottuk Szentiván éji rendez­
vényünkre 4 db lámpával. A rendezvény el őtt ket­
tő lámpatestet, azt követően hármat tönkretettek. A 
sportöl tözőről é~ a felújított katolikus templomról 
lelopták a csatornát. A vendégekre a Bakancsos 
Turi staszállóban éjszaka rátörték több alkalommal 
az ajtót. 
A fe lsoroltak egy hónapon belül történtek. Rács 
mögött van ezeknek az "embereknek" a helyük, 
megkockáztatom, ha nem a börtönben, akkor az ál­
latkertben. 
Tegyünk róla. Fogjunk össze, akadályozzuk meg 
és buktassuk le ezen vandál gazembereket, legye­
nek kiközösítve, nincs ilyenekre szüksége 
Tarcalnak! 

fl/Jatdrr.!?áncl()/I/~~ 
polgármester 

* 
A fenti sorokhoz úgy véljük nem kell 

kommentár! 
Egy régi idézet azért a szerkesztőség nevében 

ide kí vánkozik. 

"Ha a fegyelem szigorát elfojtják, vagy aludni 
engedik, büntetlenül garázdálkodik a 

gonoszság." 
Augustinús 
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XI. TARCALI 
BORNAPOK 
(Folytatás az elsiJ oldalról) 

23 .00 Tűzijáték 
2006. július 30. (Vasárnap) 

13.00 Zempl éni Ízvarázs az Ízek Udvarában Kóstoló-
val egybekötött ételspecialitások versenye 
Marton Jánosnak a TV Paprika sztárszakácsának be­
mutatója 
13.30 Dalolva szép az élet - népdal és nótac okor ösz­
szeállítás 
14.00 Tarcal i borkirálynő választás 2006 
14.30 Délutáni vigadalom - operett részletek és bordal­
ok 
15.00 Ízelítő Tokaj-hegyalja fo lklórjából 
16.00 Vasárnapi Sztárparádé: Aradszky László, Marót 
Viki és a Nova Kultúr Zenekar, Matyi és a Hegedűs 
18.00 Szívtiproll buli napnyugtáig 

Kísérőrendezvények 

Gyermekudvar - ahol játszóház várja a gyerekeket 
Mesterségek utcája - ahol megismerkedhetnek Tokaj­
hegyalj a kézműves mestereinek munkáival és betekint­
hetnek készítésüknek fortélyaiba 
Borbemutatók és kóstoló a Tokaj-hegyalj ai borok ud­
varában 
Motormustra Kirakodóvásár - Vidámpark 
Belépők: fel nőtt 1 OOO.- Ft/2 nap, - gyerek ( 14 éves 
korig), nyugdíjas (igazolvánnyal) 500.- Ft/2 nap 

FELHIVÁS! 
A Xl. Tarcali Bornapok keretén belül idén is megren­
dezésre kerül a Borkirálynő választ~is melynek idő­

pontja: 2006. július 30. vasárnap 14 óra. A jelentke­
zőknek a szől ővel és borral kapcsolatos elméleti és 
gyakorlati tudásukról kell számot adniuk a szakértők­

ből álló zsűri el őtt . 

Az első három helyezettet díjazzák. 
l. díj · 20 OOO.- Ft, 11. díj : 10 OOO.- Ft, TTl díj : 5 000.­
ft. 
Különdíj: két személyre szóló hétvége az idelátogató 
borvidékek egyikén. A nyertes 1 éven át képviselheti 
településünket a rendezvényeken. 

JELENTKEZNI LEHET: 
l legyközségi Iroda 3915 Tarcal, Fő út 50. 
Tel. : 47/ 380- 185 Művelődés i Ház 3915 Tarcal, Fő út 
57. Tel. : 47/380-177; 580-008 

ANYAKÖNYVI HÍREK 
2006. június hónapban születtek: 

Dálnoki Kovács Anna 
2006. 06. 06 

Szülei : Dálnoki Kovács Attila Viktor 
Yi szkocsih Magdolna Anna 

Kovács Dominik 
2006. 06. 16. 

Szülei : Kovács Tivadar Imre 
Kavasánszki Éva 

Gratulálunk a szülőknek! 

Házasságkötés : 

Hock Károly Bertalan és Varga Anita 
2006. május 13. 

HALÁLESETEK 

Dr. Tóth Mihály ( 1934) 
Tarcal község DÍSZPOLGÁRA 

Munkácsy utca 33. 
2006. június 26. 

Özv. Scbcsta Sándorné 
(sz. Péter Erzsébet, 19 13) 

Árpád utca 13. 
2006. július 16. 

TARCALI ÚJSÁG 
Tarcal község információs lapja. 

Kiadja: a község önkom1iínyzalél. Szerkesztősé~: 
Polgám1esteri Hivatal Tarcal. Fö út 6 1. Tel. : 47/580-
444. Főszerkesztő: Kovácsné Drozda Aranka. 
Szerkesztő: Mező László. Munkatársak: Kovács 1 

Szilvia, Lakatosné l/ock Renáta. Leskó Imre, 
Nagyné Sárkánv Mónika, Porko/llh Agnes. 

Nyomdai munk:\k: Budai Nyomda. Miskolc 
Meggyesalja u. 38. Tel. : 46/-l 16-226. 

LAPZÁRTA MI NDEN HÓNAP 20-ÁN! 

-
-

..... 

-
..... 
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Vendégszereplés Tokajban Gyakornokok a Házigondozásban 
2006. június. 29.-én a tokaji Idő ek Otthonában 
hó végi név-és születésnapi ünnepséget tartottak 
az otthon lakóinak. Az Örökifjak Asszonykórus, 
az intézmény felkérésére, müsort adott az ünne­
pelteknek. A program nagyon színes volt, hiszen 
a közös éneklésen kívül hárman szólót is énekel­
tek. A "Bábostánc", a "PaDöDö" és a Cigánytánc 
asszonyai nk fürgeségét, öröki fj úságuk igazságát 
~ rös í tcttc meg. Két klubtagunk saját versét szaval­
ta el megvilágítva az élet értelmét és értékét a sze­
retet fontosságát. Örökigazság és bölcsesség hatot­
ta át szavaikat. Öröm volt nézni , ahogy a lakók 
szeme felcsillant, tetszésűket tapssal fejezték ki . 
A nyugdíjas-dal elhangzása után pár könnycsepp 
is megjelent néhány i dős ember szemében. A vé­
gén már fe loldódtak, és együtt .énekeltek a lakók 
asszonyai nkkal. Kérték, máskor is jöjjenek el. 
Élmény volt örömet szerezni és ünnepet vinni a 
szürke hétköznapokba. 
Isten éltesse őket sokáig! 

(A képen Hegymegi János beszélget a 
klubtagokkal. ) 
Szász Béláné 

intézményvezető 

HIRDET ÉSEK 
ELADÓ! Tarcal Fő út 95 sz. alatt 3 szoba összkomfor­
tos 130 1112 tcrületü, 2 csal:id részére külön bejárattal 
rende lkező , kertes családi ház, 2 garázs, lakás alatt 
pince. Irányár 7,2 M Ft. Érdeklődni : 380-205 

* 
Tokajban a lakótelepen élelmiszerbolt berendezéssel 
együtt eladó vagy kiadó. Érdek lődn i : 70/389-282 

* 
ELADÓ! Építésre való telek 230 négyszögöl. Tarcal, 
Fő u. 150. Érdek lődni : 380-372. 

2006. június 1 9-től július 12-ig 6 fő szociális ápoló 
és gondozó tanfolyamot végző személy töltötte gya­
korlati idejét intézményünkben, akik a tokaji Mun­
kaügyi Központ által szervezett 1 éves képzésen 
vesznek részt. Megtapasztal ták a tarcal i házigondo­
zás és segítségnyújtás fortélyait. Megismerték a 
gondozásban részesülőket, valamint gondozóinkat. 
Közösen látogatták az időseket, felügyeletükkel és 
irányításukkal segítettek az ellátásukban. 
Nagyon ambiciózusak, tettre készek voltak az eltöl­
tött 3 hét alatt. Az ismerkedési délutánt közös bog­
rácsozással tettük emlékezetessé. 
Nagyon jó véleménnyel távoztak az eltöltött idő 
után. Öröm volt hallani, hogy sokat tanultak, nagy­
ra értékelik gondozónőink áldozatos, példaértékű és 
sokrétű munkáját. Elismerésüket fej ezték ki a tarcali 
-Szociál is Szolgáltató Központ tevékenységéről. 

Nagyon jó és szervezett az idősek és rászorultak el­
látása más települések viszonylatában is. 
Az itt töltött idő alatt minden gondozotthoz eljutot­
tak, megismerték őket, életútjukat. Tapasztalták, 
hogy mennyire tudnak örülni gondozottaink a törő-

' désnek, hálásak a feléjük irányuló figyelemért, gon-
doskodásért. 

Szász Béláné 
Intézményvezető 

A Tokaj Renaissance - Tokaji 
Nagy Borok Egyesülete 

Ügyvivőt keres 
Feladata: 

az Egyesület munkájának szeivezése és pro­
gramjának végrehajtása; a napi működés, 
adminisztráció ellátása 

Az ideális jelölt: 
- Jó szervező és kommunikációs képességű, 

- Idegen nyelven (legalább angolul) beszél 
- A borokkal kapcsolatos ismeretek előnyt 

jelentenek. 
A munkavégzés helye a Tokaj i Borvidék. 
A jelentkezéseket életrajzzal az alábbi címre 
várjuk 2006. július 31-ig: 

Tokaj Reneszánsz Egyesület, 
3910 Tokaj, Kossuth tér 15. 

tokaji@tokaji .hu 
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Szentivánéji Vigasság képekben 
• 

Erika és Mónika mindenben segített. 

Hadas Tímea, Tarcal Borkirálynöje 
borkóstolóra invitál. 

Bájitalok és receptek sokasága várta a 
bódulni vágyót. 

Linyáék Gólyalábas 
komédiája hazai 
szereplőkkel. 

Four For Dance - népi 
motívumok 

modern köntösben. 

.... 

..... 

.... 

-
-



Tarcali ÚJsáe 

Vajon mit hoz a jövö? 

crclmcs dalok a szerelmesek éjszakáján 
a Premier színház muvészcinek 

elöadásában. 

Készülnek a 
finomságok az 
"Örökifjak" 

ügyes kezei a latt. 

5 

Lánlovagok tfizvarázsa. 

Sunflowcrs fény-tánca. 

Színpadon az UNITED. 
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KULTURÁLIS HÍREK 
Zempléni Fesztivál 2006. 

én a Zempléni fesztivál sokszínű zenei programjai 
1gusztus 11 és 26. között kerülnek megrendezésre . A 
ndezvénysorozat föbb müsorait továbbra i a ko­
olyzenei programok alkotják, dc egyre több színházi 
táncszínházi előadásban is gyönyörködhetünk. 
remek rendezvénysorozat keretén belül telcpülésün­
m a TALAMBA Ütőegyüttes műsorát hallhatjuk és 
thatjuk augusztus 16-án 17 órától a Tarcali Aréná-
IIl . 

Kik is Ők? 
Talamba Ütőegyüttes 1999-ben alakult, öt állandó 
~ja a Liszt Ferenc Zeneművészeti Fői skolán végezte 
11ulm:'111yai t. Az együttes célja, hogy az ütőhangsze­

ken keresztül megismertesse az igényes komoly-, és 
>nnyüzenét az emberekkel. A koncertjeiken elsősor-

111 sajit szerzeményeiket és komolyzenei, illetve 
1 11nyűzcnei átirataikat adják elő . Fontosnak tartják a 
1rtárs zeneszerzők műveinek népszerűsítésé t is. 
1ow jellegű műsorszámaikkaJ elkápráztatják a nagy­
demüt. Profiljuk a teátrális ütőhangszeres játék, 
dy Magyarországon egyedülálló. 

Mi az a talamba? 
TALAMBA az egy dél szláv eredetű i.itőhangszer­

erépdob-, melyet az üstdob ősének tekintenek. A 
créptestre á ll atbőrt húztak és azt ütötték speciális 
ökkel. A hangszert párban használták. 

Díjaik, elismeréseik 
102. Tehetséges Debreceni Fiatalokért Közalapít­
Lny "Debrecen Város Kultúrájáért" díja. 
103 . Belgiumi Nemzetközi Verseny 3. helyezés. 
104. Artisjus Díj - kortárs magyar zenemüvészeti és 
)dalmi alkotótevékenység elismerése. 
105. Nemzetközi Luxemburgi Verseny középdöntő­
t. 

z együttes tagjai Grünvald László, Kiss István, Nagy 
L111ás, Szitha Miklós és Zombor Levente remekbe 
abott miísorr:tl várja a tisztelt közönséget a Tarcali 
réni ba augusztus 16-án szerdán 17 órakor. 
;dves Tarcaliak! Egyedi helyszínen különleges ze­
:i produkciót ígérhetünk. Várjuk Önöket és is­
erőseiket. 

KDA 
Más 

Könyvtári hírek 
könyvtári állomány leltározása, valamint a műve lő­

si ház könyvtári helységeinek fe lúj.ítása miatt au-
1sztus hónapban a nyitva tartás szünetel. Megértésü­
t köszönöm! 

KDA 

Augusztusi ünnepnaptár 
Augusztus 1. : 
Az anyatejes táplálás világnapja Az Egészség­
ügyi Vil ágszervezet és az UNICEF 1992-ben in­
dította el programját a csecsemők egészséges 
táplálására. Azóta ez a nap világszerte a szopta­
tás világnapja. 
A forint szül etésnapj a: 1946. aug. 1. 
Augusztus 6.: 
A nukleári s fegyverek betiltásáért folyó harc vi­
lágnapja Az egykori Békevilágtanács elnöksége 
Hirosima atombombázásának évfordul óját 
1978-ban világnappá nyi lvánította. 
A magyar néphagyományban a borszentelés 
napja. 
Augusztus 10.: 
Lőrinc napja. A kalendáriumi regula szerint: Lő­

rinc napja ha szép, sok a gyümölcs és ép. 
Augusztus 15. : 
Nagyboldogasszony napja, legrégibb Mária ün­
nepünk. Ezen a napon ünnepli az egyház Mária 
mennybemenetelét és egyben Mágyarország ol­
talmazóját. Szent István királyunk vol t az, aki az 
országot Szűz Mária oltalmába ajánlotta halálos 
ágyán, mivel nem volt a trónon utóda (lrnre her­
ceg ekkor már halott). Innen az elnevezés is 
Regnum Marianum azaz Szűz Mária országa. 
Sokfelé búcsúnap. · 
Repül ősök napja: Lorettói Boldogságos Szűz 
Mária a repü l ősök védőszentj e . 

Augusztus 20.: 
Szent István napja Államalapító Szent István ki­
rályunk ünnepe. 1774-ben Mária Terézia nyilvá­
nította országos ünneppé. Szent István jobbjának 
ti szteletére ezen a napon 18 18 óta rendeznek 
körmeneteket. 
A paraszti életben az aratás lezárása fúződ i k eh­
hez az időszakhoz. Több helyütt a templomban 
hálát adtak az aratás sikeres befejezésekor. Az 
őszi mezőgazdasági munkák megkezdése el őtt a 
faluból általában a városokba utaztak a gazdák, 
ahol a téli re szükséges vásári ásai kat intézték. 
Egyes vidékeken a legszegényebb családnak a 
módosabbak kenyeret sütöttek ezen a napon. A 
Ti szaháton azt tartják, Szent Istvánkor mennek 
el a gólyák. 
Augusztus 29.: 
A mohácsi csata emléknapja . 



VAKÁCIÓS BIBLIAHÉT 

2006. június 19-23-ig 
Idén második alkalommal szervezelf református bib/iahéten 
már kétszer annyi gyermek vett részt, mint tavaly. Nem csak 
hitoktatásról szól ez a hét, hanem sokféle játékos tanításról, 
vallási történetek elj'átszásáról, csapatversenyekrol, szabad­
téri játékokról, fociról, -a gyermekek nagy örömére. 
A délutánok a napi programok közt közös uzsonnázásokkal 
teltek. A gyermekeknek sok finomságban volt részük az ado­
mányozók és a református asszonytestvérek jóvoltából. A fel­
adatok lebonyolításában segítellek közép, - ill. )oiskolás fiata­
lok is. Mindezen segitok munkája hozzájárult a napok szépsé­
géhez, zökkenőmentes lezajlásához. 
Köszönjük Kovács Allila tiszteletes úrnak és Kovács­
Halmágyi Aletta nagytiszteletú asszonynak azt a sok szépet és 
jót, amivel gyarapították sok kisgyermek és i.f}ú tudását, élmé­
nyekkel színesítették számukra az idei nyári szünet eseménye­
it! Csak ajánlani tudom a szü/Oknek, hogy minél többen en­
gedjék, hogy gyermekeik részesei /ehessenek ezeknek az 
örömteli programoknak! 
A bibliai hét jelmondata az volt: "Jézus szeretetböl tette ezt 
értü11k!" ... -s a szeretet az egyetlen, amiböl több lesz, ha szé-
tosztjuk ... ! 

Hajduné Volf Krisztina 
A bibliahét képei húen visszadják az esemény hangulatát. 
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"TESTEDZÉSSEL A 
STRESSZ ELL~!" 

V. TARCZAL VEZÍR CSÚCSFUTÁS 
egészségvédő szabadidősport rendezvény a 
ZÖLD SPORTOK CLUBJA szervezésében 

TARCAL 
2006. július 28 . péntek 

VÉDNÖK: PATAKY SÁNDOR ÁKOS 
TARCAL POLGÁRMESTERE 

versenyközpont: 
BAKANCSOS TURISTAHÁZ, Tarcal, Fő u. 77. 

Nevezés: 14.30 - 15. 15 óra között 
TÁV (műúton) : 5,5 km 

SZINTEMELKEDÉS: 400 méter 
RAJT: HÖSI EMLÉKMŰ 

CÉL: KOPASZ-HEGY, TY-TORONY 
RAJT: 16 óra 16 perc 

A versenyen saját fel el ősségére életkori 
korl átozások nélkül bárki részt vehet, ha 

NEM DOHÁNYZIK, VAGY LE AKAR 
SZOKNI RÓLA! 

DÍJ AZÁS: korcsoportonként az 1-3 helyezett nő 
és férfi egyedi ki vitelű és szalagú, míves 
ÉRMET, az abszolút győztes férfi és nő 

SEllLEGET, a l egidősebb (50 éven fe lüli) és 
legfiatalabb ( 14 éven aluli) célbafutó 

KÜLÖNDÍJAT kap. 
Korc oportok: - 14 év alatt, 19-39 között, 

40 felett 
ELÖVERSENY: ARÉNA-STAFÉTA 

Táv: 1 OOO méter Szintemelkedés: 80 méter 
Mezőnyrajt: 15 óra 30 perc 

Az AR ÉNA STAFÉTÁN saját fel el ősségére élet­
kori korl átozások nélkül bárki rajthoz állhat (pél­
dául bemel egítő céll al), de csak a 10 éven alulia­
kat és 50 éven felüli eket díjazzuk. Az első három, 
10 éven aluli LEÁNY és FIÚ, és az el ső három, 
50 éven felüli HÖLGY és ÚR érmet, a l egidősebb 
és legfiatalabb cél baérkező kül öndíj at kap. 

NEVEZÉSI DÍJ: CSÚCSFUTÁS: 600 Ft/fö, 
ARÉNA STAFÉTA: 150 Ft/ fö 

Információ: Zöld Sportok Clubja 
3532 Miskolc, Bíró u. 10. 46/334-502 

Főszervező : Kovács Attila sportrekreátor, 
Európa-bajnok rádiós tájfutó 

TÁMOGATÓK: 
WESSELÉNYI MIKLÓS SPORT 

KÖZA LAPÍTVÁNY 
ÖNKORMÁNYZAT TARCAL 

A TFC szereplése a 
számok tükrében 

A Tarcal FC labdarúgói 21 év után végeztek a megyei 
11. osztály második helyén. Ez elvileg csúcsbeállítás. 
Tudni kell azonban, hogy 1984-85-ben csak két 
megyei II-es csoport volt, míg jelenleg három. Vagyis 
picit gyengébb a mezőny, mint akkor volt. 
Természetesen nem akarjuk ezzel kisebbíteni a mos­
tani csapat szép sikerét, dc a tényszcrüséghcz ez is 
hozzátartozik. 
A TFC mérlegei: 
W05. ősszel: 

15 9 3 3 50-23 30 
2006. tavasszal: 
15 12 1 2 46-1 6 37 
/lazai pályán: 
15 13 2 55-1 9 39 
ldege11be11: 
15 8 4 2 4 1-20 28 
A TFC gárdájában' a bajnokság során a köveLkező b.bd:i­
rúgók játszottak. A játékosok a csapatba ke rü lés sorrend­
jében vannak felsorolva, vagyis az e l ső 11 név a 2005. 
őszi e lső fordu ló kezdőcsapata . 

(A név után a iátszolf meccsek száma. záróielhen az el­
ért gólok száma található): 
Pécsi Viktor 2, Kádas János 23 (2), Demkovics József 29 
( 1 ), Takács László 28 (7), Pataky Sándor 22. Tatárka Jó­
zsef 28 (8), Veres Sándor 15 ( 14), Ónodi Csaba 15 ( 12). 
Feller Gábor 13 (3), Nagy Csaba 29 (28), Buri Attila 26 
(2). Tomkovics Tamás 1, Kiss Árpád 29, Bencsik Zoltán 
24 (9), Papp Zoltán 23 (2), Szabó András 4, Pataky Ger­
gő 23. Bodnár Krisztián 13 (6), Spitczmüller Arnold 1. 
Sárosi Tamás 5, ifj . fehér Tibor 3, Balk Gábor 6 ( 1). 
Csapatvezető: id. Fehér Tibor. 

* 
Alig v<lltozott a keret 

Kovács A ftila a TFC elnöke lapunk kérdésére elmondLa: 
az augusztus 5-én raj toló bajnokságnak szinLe ugyanaz­
zal a kerettel vág neki a TFC, mint a sikeres 2005/2006-
os küzdelmekben. - Mindössze két fót igazoltunk - vá­
zolta az elnök úr. - Lukács Elek Debrecenbő l került hoz­
zánk, míg Nógrádi András kö l csönbő l visszatért 
Mezőzomborró l. A támogatók biztosítottak bennünket, 
hogy a 2006/2007-es bajnokságban is mellettünk :lllnak 
majd. Célunk ismételten az élcsoportos helyezés eléré­
se, l eh etől eg éremszerzéssel. 

(mező) 


